
– stáhněte si z wikipedie nějaký vhodný delší text (30–50 stran) 

– nastavte v něm několik nadpisů každé úrovně (řekněme 5 nadpisů v každé úrovni až do 3) 

– stránky nechte číslovat v patě stránky 

– na začátek vložte stranu, která číslovaná nebude a bude na ní vložený automaticky generovaný 

obsah (stránka po obsahu bude mít číslo 1) 

– do textu vložte obrázky, které bude text obtékat 

– do textu vložte tabulku, kterou vytvoříte v Excelu a která s ním bude propojená 

– v textu nahraďte běžné mezery po jednopísmenných předložkách a spojkách pevnými mezerami 

– v textu vytvořte 10 položek rejstříku 

– na konec dokumentu vložte automaticky generovaný rejstřík, který bude číslování arabskými 

číslicemi 


